REQUERIMENTO  DE ALTERAÇÃO DE DATA

Requerimento de alteração de data de
sessão solene para título de cidadão
andreense de Antonio Carlos Cedenho.

Senhor Presidente

Senhor Presidente Requeremos à Mesa, ouvido o douto Plenário, na forma regimental, que
seja autorizada a alteração de data da Sessão Solene de outorga do Título de Cidadão
Andreense ao Excelentíssimo Senhor Antonio Carlos Cedenho, anteriormente requerida no
dia 07 de dezembro de 2022, para o dia 07 de novembro deste ano, às 19 horas.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 19 de setembro de 2023.

Ver. Eduardo Leite

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340033003000300036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-09-19T12:25:59-0300